"OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN"

RALPH E SHATTUCK
19044 N. 98TH LANE
PEORIA, ARIZONA B5345-2666
(602) 566-0551

CHARTER MEMBER OF: CADA, ROCHESTER, MISSOURI, LIFE MEMBER: OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE, NEW YORK,
KENTUCKY. MEMBER OF AUTO MAG, ARIZONA. NRA PATRON. MID-AMERICA APPRAISER ASSN.

All firearms are quaranteed to be as described or your money cheerfully and promptly refunded if returned in
same condition as shipped and shipped back to me within 3 days of receipt. ALl time payments, Llay aways or
purchases made in my shop or from me at shows are final. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS ONLY. 1t

desired, these items may be returned on consignment basis. 1 must have a current copy of a signed Federal firearms
License. Shipping charges are $9.00 per weapon under $500.00, $12.00 per weapons $500.00 to $1499.00 and over
$1500.00 $15.00 each. NO PERSONAL CHECKS. We take VISA/MASTERCARD. Minimum Order $100.00. ADD 3% surcharge.

We will hold any item 4 days if ordered by telephone. If I am not available, my wife Nancy, will be able to help
with your order. I suggest that you caii on the same day you recieve tne listing as chioice jiems seil guickly.

My prices are aimed at the collector and investor and are usually below current market prices. SUBSCRIPTION RATES:

$1.50 for single List; $5.00 for 5 issues; Oversea's rate $12.00.

LIST 212

ITEM STOCK
1 808  LUGER,DWM,9MM,11 7/8", 10012cC. GL PROTOTYPE 1902/1906 LUGER CARBINE WITH MATCHING STOCK. THE RARESY OF

SISTER SERIAL 10011C APPEARED IN GUN'S AND AMMO WITH NO STOCK AND SOLD FOR OVER $300000.00. THIS
CARBINE IS 10 TIMES BETTER. TOTALLY NEW ORIGINAL QUARANTEED. THE VERY SEST. $35000.20

2 809  LUGER,DWM,30,11 7/8", #23512. 1902 MODEL RUSSIAN LUGER CARBINE WITH MATCHING STOCK AND RUSSIAN CASED.
100% ORIGINAL WITH RUSSIAN CROSSED RIFLES ON CHAMBER. 98% ORIG. EXC RUSSIAN WOOD CASE. KECESS BREACH
BLOCK,DISHED TOGGLES. THE ONLY ONE KNOWN OR SEEN. MOST EXCITING CARBINE. ONLY ==c—m—-———e—v $35000.00

3 12035 LUGER,DWM,30,11 7/8", #99. SUPER MINT IN AND OUT 1920 CARBINE. FROM MY PERSONAL COLLECTION. IN ALL THE

YEAR OF COLLECTING LUGERS (40 YEARS), THIS IS THE BEST 1920 CARBINE IN AND OUT. SMALL PRICE. $50C0.00

4 11655  LUGER,STEYR, 16", #120. MANLICHER STEYR CARBINE. ONE OF THE MOST BEAUTIFUL CARBINES MADE IN THE EARLY
1900'S. ONLY 500 MADE. TOP COLLECTION CARBINE. MATCHING MAG,EXC FORESTOCK AND STOCK,EXC FINISH (BLUE).
ALL MATCHED. VALUE OVER $4000.00.... BUT .... ONLY $3000.00

5 12067  LUGER,DWM, 9MM, 11 3/4", #93. 1923 CARBINE WITHOUT FORESTOCK. RAMP FRONT SIGHT, MATCHED SERIALS, MINT
BORE, EXC FINISH. MUST FOR ALL COLLECTORS. SMALL PRICE OF ONLY. $1300.00

() 512  LUGER,DWM, 9MM, 4", #10045B. 1902 GL PROTOTYPE. ONE OF THE RAREST 02'S KNOWN. EXC ORIG FINISH,EXC STRAW
AND GRIPS. DISHED TOGGLES,RECESSED BREACH BLOCK,SQUEESE GRIP SAFETY. ONLY 10 KNOWN TO HAVE GL. SERIALS
ALL HAVE CAPITAL B SUFFIX. SUPER BUY AND TOP COLLECTION 1902 GL FOR THE PRICE OF A REGULAR
1902. $8500.00

7 513  LUGER,DWM, SMM, 4", #23032. 1902 COMMERCIAL. B.U.G PROOFED, MINT GRIPS, 99% FINISH,RECESSED BREACH
BLOCK,DISHED TOGGLES,SQUEESE GRIP SAFETY. HEAVY BARREL ONLY FOUND ON 1902,5 GEM AND BARGAIN. $3500.00

8 507 LUGER, KRIEGHOFF, 4",#8698. SUPER RARE 1940 ENGRAVED KRIEGHOFF, AUSTRIAN (GERMAN) ENGRAVED. 100%
ORIGINAL. MINT AND ALL MATCHED. OUTSTANDING BEAUTY. HAS TO BE PRESENTATION GRADE. ONLY $6000.00

9 184  LUGER, DWM, 9MM, 4", #60520. 1908 COMMERCIAL. 100% TOTAL MINT ORIG FINISH, MINT GRIPS,98% STRAW, GEM

—— s et . atoe

THIS IS THE BEGINNING OF THE ALL THE PO8'S. CALLED THE MOTHER OF ALL MIL. LUGERS. ONLY. $950.00
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LUGER,DWM,30,4 3/4, #4677. 1900 SWISS WIDE TRIGGER MILITARY. TOTAL MINT IN AND QUT AND ALL MATCHING. DEEP
SWISS CROSS AND SUN BURST ON CHAMBER. RECESS BREACH BLOCK DISHED TOGGLE, CLASSIC TAPPERED BARREL. 1000 MADE
YES ONLY 1000 MADE. RARE AND THERE ARE NO MORE TO BE FOUND OR IN SWITZERLAND. ONLY. $3000.00

LUGER,DWM,30,4 3/4", #515. 1900 SWISS COMMERCIAL. THE VERY FIRST,CONSIDERED FIRST OF THE TEST SERIES, FIRST
500. MUST FOR ALL COLLECTORS AND COLLECTIONS. RARE. B.U.G PROOFED, SWISS CROSS AND SUNBURST ON CHAMBER,
RECESS BREACH BLOCK,DISHED TOGGLES,SLIM CLASSIC BARREL. TOTALLY MINT IN AND OUT. ONLY $2600.00
LUGER,DWM,30,4 3/4", #15077. 1900 AMERICAN EAGLE. DEEP EAGLE ON CHAMBER, MATCHED WITH 99% FINISH (MINTY).
MINT MAG,GRIPS,STRAWED PARTS. RECESS BREACH BLOCK,DISHED TOGGLES,SLIM BARREL. GEM. SUPER BUYZ $1650.00

LUGER,DWM,30,4 3/4", #63318. 1906 AMERICAN EAGLE, DEEP EAGLE ON CHMABER,MATCHED WITH 98% FINISH, (MINTY).
MINT STRAW. LOADED INDICATOR. SLIM CLASSIC BARREL,SQUEESE GRIP SAFETY. TOPS. $1495.00

LUGER,DWM,30,4 3/4", #35114. MINT BORE 1906 AMERICAM EAGLE, IDEAL GRIPS, MAG, MINTY STRAW, MATCHED SERIALS,
99% SUPER RICH BLUE. CONSIGNMENT SELL. FOR A STEAL. CLASSIC TAPPERED BARREL SQ GRIP SAFETY. ONLY. $1495.00

LUGER,DWM,30,4 3/4", #36123. .MATCHED 1906 AMERICAN EAGLE. MECH EXC,GOOD FINISH. SUPER BUY, ONLY. $425.00

LUGER,DWM, 9MM, 4", #33822. 1906 9MM AMERICAN EAGLE. MATCHED WITH DEEP EAGLE, 100% ORIG. ONE (1) OF 2700
MADE. EXC ORIG. FAT BARREL 9MM, SQUEESE GRIP SAFETY. VERY SMALL PRICE FOR A 1906 9MM EAGLE. $1295.00

LUGER,DWM,30,4 3/4" ,#38541. 1906 GERMAN COMMERCIAL. MATCHED,99% STRAWED PARTS, 100% MINT FINISH.@ESTORED.}
OUTSTANDING CONDITION SHOOTER AND A GREAT BUY. UNDERPRICED AT 0.00

LUGER,DWM,30,4 3/4",#37310. TOP COLLECTION 1906 COMMERCIAL, B.U.G PROOFED, 99% ORIGINAL. MINTY GRIPS,MAG,
WITH A LONG FRAME. SLIM CLASSIC TAPPERED BARREL,SQUEESE GRIP SAFETY. TOP COLECTION COMMERCIAL. $1295.00

LUGER,DWM, 30,4 3/4",#3356. 1906 MANUAL THE 2ND. PORTUGESE ARMY. (M/2). MATCHED,VG-EXC FINISH, M/2 MAG,
ONE HECK OF A BUY FOR DEALERS. ONE YOU CAN COLLECT OR SELL FOR $$$ AND MADE MONEY. ONLY. $475.00

LUGER,DWM,30,4 3/4" #4639. 1906 BRAZILIAN CONTACT, SLIM TAPPERED BARREL,SQUEESE GRIP SAFETY, MATCHED.
IMPOSSIBLE TO FIND BRAZILIAN. VG ORIGINAL AND AT A SMALL PRICE. DEALERS PRICED FOR PROFIT. ONLY. $450.00

PLUS STRAUED PARTS AND gxg FINISH (ORIG). ALL MATCHED. A VERY VERY BEST BUY FOR A SUISS MILITARY. $1375.00

LUGER,DWM, 9MM, 4", #5303. 1908 MILITARY, ONE OF THE BETTER BUY'S AND THE FIRST (1ST) MILITARY THE GERMAN
ARMY USED. GOOD BORE,MECH EXC, MATCHED,FAIR GRIPS,EXC MAG, VG PLUS ORIG FINISH. STEAL. $375.00

MATCHED,CEEﬁTORED WITH 9SA FINISH. GREAT SHOOTER THAT'S MATCHED AND MECH EXC. A GREAT BUY. $375.00

LUGER, ERFURT ,9MM,4",#4657. TOP TOP COLECTION 3RD ISSUE MILITARY DATED 1912. MINT ORIGINAL FINISH. NO
HOLD OPEN VARIATION. (NEVER REWORKED). MINT GRIPS AND STRAW. MATCHING MAG. 99.99% ORIG. THE BEST. $1000.00

LUGER, DWM,9MM, 4", #5356a. 3RD ISSUE MILITARY DATED 1913. MATCHING MAG. EXC GRIPS,STRAW AND FINISH. MATCHED

SERIALS. BASIC COLLECTION AT A SUPER PRICE. $625.00

LUGER, ERFURT,OMM, 4" #6185. 3RD ISSUE ERFURT MILITARY DATED 1913. MATCHED,EXC GRIPS AND MAG,VG FINISH AND
AND SUPER BUY FOR YOU DEALERS AND COLLECTORS. $395.00




ITEM STOCK
28 133
29 451
30 255
31 12000
32 11366
33 6367
34 515
35 340
36 9418
37 2657
38 10019
39 11859
40 626
SUPER RARE
41 11359
42> 577

&3> 417
RARE

&/ BT

45/ 310

46 459

PAGE 3

LUGER,DWM,9MM, 4" #6389a. SUPER RARE 3RD ISSUE MILITARY/COMMERCIAL CHAMBER DATED 1913. NO HOLD OPEN VARIATION.
EXCELLENT ORIGINAL FINISH WITH 98%. MATCHED SERIALS. RARE X PROOF'S. VALUE OVER $1000.00 BUT ONLY $675.00

LUGER,DWM,9MM, 4" ,#49232. SUPER RARE 1908/23/1935, PTV AND E/6 PROOFED. SEAR SAFETY, B.U.G PROOFED, SMALL
1920 ON CHAMBER. EXC BORE,GRIPS AND MAG AS WELL AS FINISH. 100% ORIGINAL. A LOT OF HISTORY. $725.00

LUGER,DWM,9MM, 4" #9244 . SUPER BUY 1914 MILITARY DATED 1914. MATCHED SERIALS,EXC GRIPS, VG FINISH. $395.00

LUGER, DWM, MM, 4", §7400c. OUTSTANDING 1914 MILITARY DATED 1915. MATCHING MAG, SEAR SAFETY, MINT BORE, GRIPS,
EXC STRAW. ALL MATCHING GEM. 99%. ONLY $675.00

LUGER,DWM,9MM, 4", #1317h. 1914 MILITARY DATED 1915, OUTSTANDING COLLECTION LUGER. 99.99% MINT IN AND OUT.
MINT SRIPS,FINISH,STRAW,MAG. THE BEST. $795.00

LUGER,DWM,9MM, 4", #505t. 1914 MILITARY DATED 1915. EXC ORIG GRIPS,VG ORIG FINISH,MATCHED,MECH EXC.  $395.00

LUGER, DWM,9MM, 4", #6858. TOP OF THE COLLECTION FIELD. 1914 MILITARY CHAMBER DATED 1916. TOTALLY MINT.
MINT BORE,FINISH, GRIPS,STRAW. THE BEST 1916 1 HAVE SEEN. MATCHING OF COURSE. GEM. $875.00

LUGER,DWM,9MM, 4", #5188b. TOP 1914 MILITARY, DATED 1917, MATCHING MAG. MINT BORE,EXC PLUS GRIPS, 997% ORIG
MINTY BLUE. THE BEST 1917 I HAVE SEEN I MANY YEARS. AND ONLY. ONE TIME ONLY STEAL $625.00

LUGER,DWM,9MM, 4", #5188k. 1914 MILITARY DATED 1917. ALL MATCHING INCLUDING MAG. EXC GRIPS AND STRAW PARTS.
MINT BORE. EXC PLUS BLUE  98%-997% ORIGINAL. GREAT BUY. $525.00

LUGER,DWM,9MM, 4", #760g. 1914 MILITARY DATED 1917. ALL MATCHED SERIALS, 98% BLUE (ORIGINAL). MECH EXC
GOOD GRIPS. STRAWED PARTS. BASIC COLLECTION PIECE. $425.00

LUGER,DWM,9MM, 4" #3679d. 1914 MILITARY DATED 1918. 99.99% ORIGINAL BLUE, MINT GRIPS AND STRAW. SUPER SHARP
BORE. EXC WOOD BOTTOM MAG. TOP COLLECTION GRADE. ALL MATCHED SERIALS. $675.00

LUGER, DWM,9MM, 4", #8546d. 1914 MILITARY DATED 1918. JOP COLLECTION GRADE. MIRROR BORE. MINT STRAW GRIPS.
MATCHING MAG. MINT FINISH. WITH RIG, EXTRA MAG,TOOL AND HOLSTER. GEM. $775.00

LUGER,DWM,9MM,8" ,#2152c. FIRST DATED 1910 ARTILLERY I HAVE SEEN. ALL MATCHED AND CORRECT. EXC BORE AND
GRIPS AND FINISH. SUPER RARE 1910 DATED ARTILLERY. YOU COLLECTOR'S BETTER ACT FAST ON THIS ONE. $1025.00

LUGER,ERFURT,9MM, 8" ,#8190. MATCHING MAG 1914 DATED ERFURT ARTILLERY. WITH HOLSTER/STOCK. EXC ORIGINAL
FINISH. SHOOTER. FINE TUNED FRONT AND REAR SIGHTS. $895.00

LUGER,DWM,9mm, 8", #7554a. 1915 DATED DWM ARTILLERY. 99% ORIGINAL BLUE MINT GRIPS,EXC STRAWED PARTS. MATCHED
SERIALS. FINED TUNED FRONT AND REAR SIGHTS. TOP COLLECTION ARTILLERY. A RARE DATE. $1495.00

LUGER,DWM,Smm,8",#5643a. COMPLETE ARTILLERY. 1916 DWM ARTILLERY WITH FULL RIG. 99.99% ORIGINAL FINISH.

99.99% STRAW. EXC BORE,MINT GRIPS MATCHING MAG. FINE TUNE FRT AND REAR SIGHTS. WITH HOLSTER,STOCK,STRAPS,
TOOLS. GEM.  RARE COMPLETE ARTILLERY AND RIG . GEM $2500.00

LUGER,DWM,9mm, 8", #4599. TOP 1914 MILITARY ARTILLERY. DATED 1917. MINT BORE,STRAW,GRIPS, MAG. TJOP COLLECTION
ARTILLERY. 99.99% ORIGINAL MINT. THE BEST. $1495.00

LUGER,DWM,Smm,8", #33i. SUPER LOW SERIAL ARTILLERY DATED 1917. MINT BORE,EXC GRIPS AND FINISH..MATCHED.

THIS IS ONE EXCELLENT BUY. ONLY $925.00

LUGER, ERFURT, 9mm, 7", #418g. WEIMAR 1918/20 ERFURT ARTILLERY. EXC ORIGINAL FINISH EXC STRAW AND GRIPS.
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LUGER ARTILLERY STOCK. 100% ORIGINAL. NO REPRO, ORIGINAL ISSUE. NOT FINNISH. WW1 ISSUE. $225.00

METER SIGHTS. CLASSIC LUGER. PT BOAT MARKED L.T.D 739. RARE BARGAIN. ONLY. $1100.00

LUGER, DWM,9mm, 6" ,#3042. WW1 IMPERIAL NAVY. 100/200 METER SIGHTS. EXC BORE,GRIPS, FINISH. NAVY MAG.

SUPER BUY AND A UNDER PRICE BARGAIN. $1495.00

LUGER,DWM,9mm, 6" ,#8349. 1918/1920 WEIMAR NAVY. PROOF 38,PAGE 83 (NAVY) ON BARREL AND RECEIVER.GRIP STRAP

MARKED 0.737. VG TO EXC ORIGINAL FINISH. MATCHED BARGAIN. ONLY $750.00

=

THE 1920 ERA
LUGER,DWM,9mm, 4", #445a. SALESMAN SAMPLE 1920 9mm COMMERCIAL CUTAWAY. N. MINT AND COMPLETELY MATCHED. THE

BEST AND TOP COLLECTION LUGER. A MUST FOR ALL COLLECTORS. I HAVE TWO VARIATAIONS. $2000.00

LUGER,DWM,30,4",#26791. FAIRLY RARE 1920 SWISS 4". SWISS CROSS AND SUNBURST ON CHAMBER. SQUEESE GRIP SAFETY

MINT BORE,GRIPS, WITH EXC STRAWED PARTS AND 98% ORIGINAL FINISH. MATCHED. STEAL THIS GEM. $1250.00

LUGER,DWM,30,4",. THE SUPER RARE ABERCOMBIE AND FITCH. 2ND SERIES WITH TWO LINE INSCRIPTION. ALL MATCHED.

100 MADE AND SOLD IN THE STATES. EXC ORIGINAL AND SUPER RARE. THE BEST FOR A LOW PRICE. $3000.00

LUGER,DWM,30,3 7/8",#3372m. SUPER COLLECTION GRADE 1920 COMMERCIAL. TOTALLY MINT IN AND OUT. MINT STRAW,

GRIPS,BORE AND FINISH.. ALL MATCHED. THIS THE VERY BEST 1920 COMMERCIAL I HAVE HAD TO SELL. $750.00

LUGER, DWM, 9mm, 4" . #201. 1921 DATED DWM. EXC STRAWED PARTS, FINISH AND MATCHED. WITH RIG. MAG,HOLSTER AND TOOL.

BEAUTIFUL LUGER WITH RIG AND A UNCOMMON DATE. ONLY $575.00

LUGER,DWM,Smm, 4", #4893a. DOUBLE DATED WEIMAR ERA. DATED 1915/1920. MATCHED VG ORIGINAL FINISH.STEAL $425.00

LUGER,DWM,30,3 7/8",#87000. TOP COLLECTION 1923 COMMERCIAL. MIRROR MINT BORE. MINT GRIPS. 99.99% MINT FINISH.

ALL ARTILLERYS, 32 ROUND. $425.00

GEM AND TOP LUGER FOR ANY COLLECTION.. JEWEL. ONLY A SMALL PRICE. $675.00

LUGER, SIMSON, 9mm, 4", #4258. ONE OF THE RAREST SIMSON'S. DATED 1925. ONLY A FEW KNOWN. 99% ORIGINAL ALL

MATCHED SERIALS INCLUDING GRIPS. DON'T MISS THIS BARGAIN. $2500.00

1933 ERA
LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #7522 CROWN, 1933 SNEAK. THE ULTIMATE IN SNEAK LUGERS. FROM A OLD TOP COLLECTOR.

MATCHING MAG. BLANK CHAMBER AND TOGGLE, SEAR SAFETY,MAG SAFETY, EAGLE H AND WaA66. TOTAL MINT $925.00

LUGER, MAUSER,9mm, 4", #2532. 1933 SNEAK. GOOD BORE,EXC GRIPS,SEAR SAFETY,STRAWED PARTS,VG-EXC ORIG FINISH

BLANK CHAMBER AND TOGGLE. NO PROOFS. MATCHED SERIALS. SUPER BUY. ONLY $475.00

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#683a. 1933 DWM SNEAK. DWM TOGGLE, BLANK CHAMBER. MATCHING MAG. SEAR AND MAG SAFETY.

MINT GRIPS AND BORE WITH N MINT STRAWED PARTS. 98-99% ORIG FINISH. EXCEPTIONAL BUY. $650.00

LUGER, SIMSON,9mm,4"  #442a. THE

THIS A MUST TO BUY IN ANY CONDITION. EXC BORE,GRIPS,STRAW. ALL MATCHED SERIALS WITH S CODE MAG. 987+

MINTY BLUE. ONE OF THE FINEST S CODE SIMSON I HAVE HAD TO OFFER AND FIRST IN 6 YEARS AND ONLY. $3500.00

MANY MORE RARE, MINTY LUGERS ON THE FOLLOWING PAGES

Al
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LUGER, MAUSER,30,4" ,#623v. MAUSER FLOWING V 1935 MAUSER STOEGERS. VERY IMPRESSIVE MINT STOEGERS. DEEP EAGLE
ON THE CHAMBER. SAFE/LOADED MARKED, THREE (3) LINE MARKED. GUARANTEED 100% CORRECT AND ORIGINAL. THE BEST.

IN ALL MY YEARS OF COLLECTING AND OWNING 8 STOEGER LUGERS I AM PROUD TO SAY THIS IS THE BEST. $5000.00
HOLSTER, RARE "K' DATE. WaA145 PRCOFED. LEDERWERKE KARLACKVAAG 1934 MARKED. EXC PLUS. RARE. $125.00

LUGER,MAUSER,9mm, 4", #2338. EARLY MAUSER S/42 K" DATE. THE MOST WANTED OF THE S/42's. EXC BORE,MAG,GRIPS,
STRAW. REALLY EXC PLUS FINISH. CONSIDERED THE BEST.. MATCHED. EARLY SCRIPTIC S's ON ALL SMALL PARTS. THIS IS
A GEM OF A "K" DATE. TOPS. $2500.00

LUGER,MAUSER, 9mm, 4" ,#165b. MAUSER S/42 "G" DATE. TOP COLLECTION MAUSER MILITARY. EXC BORE,GRIPS,STRAWED PARTS,

AND MAG. 99% ORIGINAL NEAR MINT. ONE OF THE BEST AND ONLY. $895.00

NAZI NAVY's. THE RAREST OF THE NAVY's FOR COLLECTIONS.
LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #407s. $/42 CODED DATED 1937 NAZI NAVY.NAVY MAG, MATCHED SERIALS. MINT STRAW AND FINISH.
99.99% ORIGINAL. STRAPS MARKED N 2372. RAREST NAZI NAVY. ONLY SEEN 2 OTHERS IN 5 YEARS. $1950.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #6638L. S/42 CODED,DATED 1938 NAZI NAVY.. THE BEST.TOTALLY MINT IN AND OUT ORIGINAL.
THE VERY VERY BEST. PROOFED OR CODED ON THE GRIP STRAPS N.3642. MUST FOR ALL COLLECTIONS. $1950.00

LUGER,MAUSER, 9mm, 4", #2474L.. $/42 CODED,DATED 1938 NAZI NAVY. EXC BORE,98-99% MINTY ORIGINAL BLUE. MINTY
GRIPS, NAZI NAVY MAG. PROOFED OR CODED N.2988 ON THE GRIP STRAPS. ONE OF THE BEST AND ONLY. $1495.00

LUGER,MAUSER,9mm, 4", #4155y. 42 CODED,DATED 1939 NAZI NAVY . MINT BORE,99% ORIGINAL FINISH. FRT STRAP MARKED
N.3835. MINT GRIPS. COMPLETE RIG. WITH TWO NAZI NAVY MAGS,TOOL AND MINT ORIGINAL NAVY HOLSTER. $2100.G0

KRIEGHOFFS. THE GERMAN AIRFORCE LUGERS.

99% RICH KRIEGHOFF FINISH. THE BEST EARLY S CODE KRIEGHOFF. ALL MATCHED PISTOL SERIALS. $1950.00

LUGER,KRIEGHOFF 9mm, 4", #1269. EARLY S KRIEGHOFF. ALL MATCHED SERIALS WITH EXC STRAW,GRIPS AND EXC TO MINT
FINISH. KRIEGHOFF MAG. TOP COLLECTION. $1500.00

LUGER,KRIEGHOFF 9mm, 4", #4664. THE FINEST 1936 DATED KRIEGHOFF I HAVE HAD TO SELL. 2900 MADE. PAGE 166

gL L AR A —_—— e

GIBSON's BOOK. MINT IN AND OUT, BORE,GRIPS,STRAW AND FINISH. THE VERY BEST AND ONLY. $2600.00

LUGER, KRIEGHOFF, 9mm, 4", #10102. EARLY DATED 1940 KRIEGHOFF. PAGE 173 GIBSON. 1000 MADE. HK MAG,MINT GRIPS.
N.MINT BORE AND STRAW. EXC ORIGINAL FINISH AND ALL MATCHED SERIALS. A GREAT BUY AND COLLECTION HK.  $2800.00

LUGER,KRIEGHOFF,9mm, 4", #11786. 1942 DATED KRIEGHOFF. 300 MADE. PAGE 181 GIBSON, HK MAG, EXC ORIGINAL
FINISH AND STRAWED PARTS. MINT BORE AND GRIPS. TOP COLLECTION KRIEGHOFF. $4000.00

THE FOLLOWING IS ONLY FOR THE REAL SERIOUS KRIEGHOFF COLLECTOR.

THE ONLY KNOWN ALLOY SIDEFRAME KRIEGHOFF, 9mm, 4". NO SERIAL. SHOWN AND MENTION IN GIBSON. MINT STRAW.
MINT BORE AND GRIPS. 99.99% ORIGINAL. RAREST KRIEGHOFF NEXT TO GORING's HK. P.O.R

MAUSER BANNERS, POLICE AND COMMERCIAL.
LUGER,MAUSER,30 cal,4 3/4",#2041v. ONE OF 550 GNR BANNERS MADE IN 1935. SLIM TAPPERED BARREL,SQ GRIP
SAFETY. EXC ORIGINAL FINISH AND STRAW. MATCHED. PORTUGESE BANNER CONTACT. COLLECTION GRADE. $1195.00

LUGER,MAUSER BANNER,9mm, 4", #6980v. LATIVAN CONTRACT, 1937 MAUSER BANNER. OBERNDORF PROOFED. RARE.
EXC 98% EXC FINISH. MATCHED SERIALS. VERY FEW MADE AND FOUND. SUPER BUY FOR ANY COLLECTION. $895.00

1939 MAUSER BANNER, MINTY BORE AND GRIPS EXC ORIG FINISH,

LUGER,MAUSER BANNER, 9mm, 4", #1730w. EAGLE C
SEAR SAFETY. POLICE BANNER. RARE PROOFED C BANNER. MATCHED SERIALS. $1295.00
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LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#3431n. EAGLE L 1939 DATED MAUSER BANNER POLICE. MINT BORE,GRIPS. 99% ORIGINAL GEM,
SEAR SAFETY. MATCHED SERIAL's. RARE MAUSER BANNER. TOP COLLECTION LUGER. $1250.00

LUGER.MAUSER BANNER,9mm,4",#7314w. OBERNDORF PROOFED 1939 BANNER.CONéIGNMENT. MINTY FINISH WITH 99%. EXC STRAW.
MATCHED COMMERCIAL BANNER. ONLY $900.00

LUGER.MAUSER BANNER,9mm,4",#2293x. EAGLE L MAUSER BANNER POLICE DATED 1940. ORIGINAL 99J% MINT FINISH. MINT
GRIPS, MINT BORE. ONE OF THE FINEST 1940's. ALL MATCHED. $1500.00

LUGER,MAUSER BANNER,9mm, 4", #4381x. 1940 COMMERCIAL BANNER, MINT BORE,MAG,GRIPS. SEAR SAFETY. 99% ORIGINAL
TOTALLY MATCHED SERIALS. EXCEPTIONAL BUY. $1350.00

LUGER,MAUSER BANNER,9mm, 4", #8981x. EAGLE L MAUSER BANNER CHAMBER DATED 1941. MINT BORE,GRIPS,SEAR SAFETY,
MINT ORIGINAL FINISH WITH MATCHING MAG. IQE COLLECTION GEM AND ONLY. $1450.00

LUGER,MAUSER BANNER,9mm, 4", #5248y. EAGLE L MAUSER BANNER CHAMBER DATED 1942, MATCHING MAG, MINT GRIPS,
SEAR SAFETY, MIRROR BORE AND EXC FINISH. A STEAL. $1050.00

LUGER,MAUSER BANNER,9mm, 4", #7259y. POLICE EAGLE L MAUSER BANNER CHAMBER DATED 1942. ONE OF THE FINEST.

MATCHING MAG, MIRROR BORE MINT GRIPS EXC PLUS FINISH. EXC BUY FOR ALL COLLECTORS. $1375.00

LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#8151y. TWO DIGET CHAMBER DATED MAUSER BANNER, DATED 42. THE RAREST OF THE
BANNERS. WITH HOLSTER/TOOL. MATCHED, EXC BORE,GRIPS AND MAG. 987 SUPER FINISH. $2500 VALUE. ONLY $1500.00

LUGER,MAUSER BANNER,9mm, 4", #1945. AUSTRIAN MAUSER BANNER "BUNDEESHEER'. A FEW HUNDRED MADE FOR THE POLICE.
MINT BORE EXC FINISH AND MATCHED. KENYON PAGE 292. AUSTRIAN PROOFED. $2400 VALUE. ONLY $1600.00

a-4lV A

MAUSER MILITARIES, S/42's,42's, GESTAPO AND BLACKWIDOWS BYF's 41 AND 42's.

LUGER,MAUSER, 9mm, 4", #8663n. MILITARY S/42 CHAMBER DATED 1936. THE ULIMATE. TOTALLY MATCHED SERIALS.
99.99% TOTAL MINT IN AND OUT. MINT BORE,MINT STRAW GRIPS AND FINISH. UNDER PRICED JEWEL. $995.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4" ,#8589n. MAUSER MILITARY S/42 CHAMBER DATED 1936. MINTY BORE AND GRIPS,EXC STRAW WITH
98% BLUE. MATCHED SERIALS. EXCELLENT BUY. $625.00

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#8750r. MAUSER MILITARY S/42 CHAMBER DATED 1937. EXC STRAWED PARTS,FXO MAG,EXC GRIPS,
VG-EXC FINISH. MATCHED SERIALS. ORIGINAL. MECH EXC $400.00

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#2084r. MAUSER MILITARY S/42 CHAMBER DATED 1937. MATCHING MAG, EXC GRIPS, N.MINT BORE.
99% ORIG. SUPER EXCELLENT BUY. STEAL. $725.00

LUGER,MAUSER 9mm,4" ,#2591v. RIGGED MAUSER MILITARY S/42 CHAMBER DATED 1937. 1 MATCHING MAG, HOLSTER EXTRA
MAG. TOTAL MATCHED SERIALS. MINT IN AND OUT. OUTSTANDING. TOP COLLECTION LUGER AND RIG. AND ONLY $925.00

LUGER,MAUSER ,9mm, 4", #704x/y. SUPER COLLECTION, MAUSER MILITARY S/42 DATED 1937.MINT BORE AND MAG. 997

ORIGINAL. SUPER BORE. MATCHED SERIALS. CONSIGNMENT GEM SUPER RARE X/Y SUFFIX. $825.00

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#4167c. ALL MATCHED SERIALS WITH FXO MAG MAUSER MILITARY S/42 1938 DATED. VG BORE,

EXC OVERALL CONDITION. STEAL FOR THIS ORIGINAL LUGER. SPECIAL WITH THE JUNK AROUND. MECH EXC $425.00

LUGER,MAUSER,9mm, 4" ,#3581b. TOP COLLECTION MAUSER MILITARY S/42 CHAMBER DATED 1938. 997% ORIGINAL FINISH.
MINT GRIPS,MINT MAG. SUPER COLLECTION S/42 1938 MAUSER. MATCHED SERIALS $700.00

LUGER, MAUSER,9mm, 4" , #9997k, MAUSER MILITARY CHAMBER DATED 1938 WITH RIG. HOLSTER AND TOOL. MINT BORE.

FINISH WITH 99.997 ORIGINAL. MINT GRIPS. ONLY $895.00
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97 12075A LUGER,MAUSER,9mm, 4", #8339d. MAUSER MILITARY S/42 CHAMBER DATED 1938. ORIGINAL 99.99 MINT FINISH.

MATCHING MAG. WITH RIG THAT HAS EXTRA MAG,TOOL AND HOLSTER. GEM. DIFFICULT DATE TO FIND. JEWEL. $895.00

98 534 LUGER,MAUSER, 9mm, 4" #8737q. MAUSER MILITARY S$/42 CHAMBER DATED 1939 WITH RIG. MINT IN AND OUT.
EXTRA MAG AND HOLSTER. 99.99% JEWEL. MOST DIFFICULT S/42 TO FIND IN THIS CONDITION. $895.00

99 7378 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8803t. MAUSER MILITARY 42 TOGGLE, CHAMBER DATED 1939. EXC BORE,GRIPS MAG.

WITH EXC FINISH AND ALL MATCHED SERIALS. EXCEPTIONALLY EXCELLENT BUY. MATCHED SERIALS. $495.00
100 275 LUGER, MAUSER, Smm, 4", #5736r. TOP COLLECTION MAUSER MILITARY WITH MATCHING MAG. 42 TOGGLE DATED 1939.
WHAT CAN I SAY AFTER ------ MINT IN AND OUT MATCHING MAG 42/1939. $850.00

101 8643 LUGER,MAUSER, 9mm, 4", #71631. MAUSER MILITARY TOGGLE LABELED 42 CHAMBER DATED 1940. ALL MATCHED
MATCHING FXO MAG. PROOFED 655. EXC GRIPS EXCEPT FOR SMALL CHIP. GOOD FINISH AND ORIGINAL, MECH EXC. $400.00

102 10155  LUGER,MAUSER,9mm,4",#1074h. MAUSER MILITARY 42/1940. MIRROR MINT BORE, EXC GRIPS AND EXC ORIG FINISH.
ALL MATCHED SERIALS AND A EXCEPTIONAL BUY. —===ONLY=———— $575.00

103 589 LUGER, MAUSER 9mm, 4", #17431. MAUSER MILITARY. THE BEST 42/1940. TOTALLY MINT IN AND OUT WITH

MATCHING MAG. WHAT MORE CAN I SAY AFTER ALL OF THE ABOVE. MINT, MATCHING MAG 42/1940. $895.00

&
104 533 LUGER, MAUSER ,9mm, 4", #3100n. MAUSER MILITARY, CALLED THE EASTERN AIRFORCE LUGER. 41/42, WITH RIG.
2ND MAG,HOLSTER,TOOL. MINT IN AND OUT. NOTE THE SERIAL WITH THE LAST TWO DIGETS 00. MATCHED SERIALS. $975.00

105 596 LUGER, MAUSER POLICE Smm,4",#9091q. FULL RIG WITH TWO MATCHING MAG's, HOLSTER SERIALIZED TO LUGER.
SUPER RARE ~ MIRROR BORE,MINT GRIPS. 98% MINT ORIGINAL. SUPER,SUPER RARE. WHAT IS IT YOU SAY. ITs A
BYF 41 POLICE. $1950.00
106 531 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3809u. WITH MATCHING RIG , MAG,TOOL 41 DATED HOLSTER. 41 BYF BLACK WIDOW.
TOTAL MINT IN AND OUT. 100% ORIGINAL  GEM $950.00
107 524 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #641z. GESTAPO TOGGLE CODED BYF, CHAMBER DATED 41. MIRROR BORE ,MINT GRIPS,
99% ORIG. OF COURSE MATCHED PISTOL SERIALS.. STEAL THIS GEM.. $695.00

108 328 LUGER, MAUSER, 9mm, 4" ,#3681x. GESTAPO TOGGLE CODED BYF, CHAMBER DATED 41, VG,MATCHED, FXO MAG.STEAL $400.00

109 590 LUGER, MAUSER. 9mm, 4", #1134g. GESTAPO TOGGLE CODED BYF, CHAMBER DATED 41, MIR ROR BORE, MINT ORIGINAL.
MINT GRIPS. SHOOTER. ONLY $450.00

110 11843  LUGER,MAUSER,9mm, 4", #4664k. GESTAPO TOGGLE CODED BYF, CHAMBER DATED 42 WITH RIG.HOLSTER, TOOL, MAG.

99.99% ORIGINAL FINISH, EXC GRIPS,BORE AND FXO MAG. MATCHED PISTOL SERIALS. GREAT BUY AND ONLY. $725.00

1M1 544 LUGER,MAUSER, 9mm, 4", #8467L, FULL RIG BLACK WIDOW. BYF CODED TOGGLE, CHAMBER DATED 42. MINT MINT
BLACKWIDOW. FULL RIG, WITH HOLSTER,TOOL AND EXTRA MAG. 100% ORIGINAL. THE OPTIMUM BLACKWIDOW AND RIG. $995.00

CONSIGNMENT LATE ARRIVAL.

112 629 LUGER,DWM,9mm, 4" #5788b. WW1 DWM MILITARY, CHAMBER DATED 1918. MATCHING MAG, ALL MATCHED SERIALS.

EXC GRIPS, 99% EXC BLUE, ORIGINAL. GREAT BUY FOR A 1918 DWM MILITARY AND ONLY. $575.00
113 9410 LUGER,VICKER's, 9mm, 4", #450m. MINT BORE,WILHIMIA PROOFED VICKERS LTD, GOOD FINISH, SHOOTER. $375.00
114 323 LUGER, DWM, 9mm, 4" #1150. 1906 DUTCH,"RUST" MARKED SAFETY,SQUEESE GRIPS SAFETY,EXC ORIGINAL GRIPS,

MATCHED SERIALS, GOOD FINISH. THIS IS A EXCELLENT BUT FOR A RARE DUTCH. $600.00
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115 S& EEMARY, 380, 3", #12833. THIS THE FOREMOST TOTALLY MINT FEMARU I MAVE SEEN. WITH HOLSTER. JNEXPENSJVE. $350.00
116 11247  ASTRA, 32, 3" 485757 TOTAL MINT, MODEL 1515 $125.00
117 593 KALTHER, P-38, 9mm 4", #5206a. RIGGED AC-40,HOLSTER,EXTRA MAG, MINT GRIPS, EXC FINISH, MATCHED. $650.00
118 586 ¥ALTHER, P-38, 9am 4", #645%h. CODED AC-43, MINT GRIPS BORE AND MINTY FINISH 99% ORIGINAL. MATCHED $400.00
&28 WALTHER, PPKs, 380,3",#036376, BOXED 4ND COMPLETEY MINT. UNDERPRICED. $425.00

28 616 WALTHER, PPK, 22LR,3", #505437LR, ZOMPLETELY NEW PRE 1968..AS 1 SAID..TOTALLY NEW $500.00
121 10681  WALTHER, PPK, 32,3",#898769. LATE WAR TIME COMMERCIAL. MINT, 90 SAFETY, EXTENSION MAG $550.00
122 10957 WALTHER, P., 380,#23993. TURKISK CONTRACT. MATCHED AND EXCELLENT. CHEAP AUTO $225.00
123 11298  NAMBU, NAGOYA EMM, 4", #52204. CODED 19.8. MINT AND MATCHED PISTOL SERIALS. $200.00
126 575 HAUSER BROOMHANDLE,30,5.5",#5816. MATCHED SHOOVER, MINT . '3, BEAUTIFUL FINISH. $425.00
125 212 COLT/ESSEX, 45, 4",#56369. MINT BORE,GRIPS,MAG. MECH EXc, EXC FINISH. STEAL FOR 45. ONLY $250.00
126 439 REVOLVER, SMITH/WESSON, 45 CAL,#52203. 1917 S § W U.S ISSUE. 997 ORIGINAL. RARE COLLECTJON GRADE. $325.00
127 ADEAL GRIPS, MINTY COMDITION. IMPOSSIBLE IO FIND §225.00
128 292 LUGER 4mm BOXED __1_‘ MINT, COMPLETE WITH AMMO AKD TARGETS. RARE UNIT $250.00

IN OUR TRAVELS AROUND THE WORLD WE BAVE USNCOVERED MANY PRIZES

AND THIS IS OUR LATEST DISCOVERY. GTRMRN SQUEESE GRIP SAFETY GRIPS.

FOR 1900/1906 LUGERS. NEW CONDITION.

THIS IS PRCEABLY THE MOST EXCITING NEWS FOR THE COLLECTORS.

OMLY A VERY FEW FOUND SO ACT FAST. $§97.00

LUGER COLLECTION BOOKS

LUGERS AT RADOM: BY C KENYON. 500 PAGES. BASIC COLLECTION BOOK. $32.00

AXIS PISTOL VOL 11: HARD BOUND, 335 PG’'S,550 PHOTO’S. MUST $45.00

THE LUGER PISTOL: BY FRED DATIG. HISTORY,BACK GROUND PHOTO’S $16.00

LUGER MANUAL: EXACT COPY OF ORIGINAL ISSUE MANUAL, 3 FOLD OUTS. $5.00

1200 TEST TRAIL BOOK: HISTORYI,SERIALL, KEVISED BY REESK. MUST. $12.75

LUGER TIPS: BY MICHEAL REESE, THE VERY BASIC LUGER BOOK. $12.75

MISCEL LUGER ITEMS. RARE MUST ITEMS.

ORIGINAL KRIEGHOFF GRIPS. MINT BROWN. ONE PAIR ONLY $150.00

ORIGINAL ARTILLERY CLEANING RCD $65.00

ORIGINAL GERMAN 4" MILITARY CLEANING ROD VERY, VERY RARE $75.00

ORIGINAL 4 3/4 CLEANING ROD WITH OILER. FOR 1900/1906 LUGERS $§55.00

ORIGINAL SWISS PUTENSTOCK, COMPLETE LUGER CLEANING KIT RARE $75.00

ORIGINAL MARBLE BEAD LUGER FRONT SIGHTS FEW VERY RARE SIGHTS

$20.00



